｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

教育部 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：臺教師(一)字第1100005938號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明會流程、校園藝術祭簡章(0005938A00_ATTCH1.pdf、0005938A00_ATTCH
2.pdf)

本部委請國立臺北藝術大學辦理「中小學在職教師暨行政

人員美感素養提升計畫-藝遊未境：校園藝術祭」徵選辦法
及計畫實施要點說明會，請協助轉知所屬參與，請查照。

為推動「教育部美感教育中長程計畫第2期5年計畫（108-
112年）」，提升中小學在職教師與教育行政人員美感素
養，本部委請國立臺北藝術大學辦理旨揭計畫。

各區說明會相關資訊如下：

北區：110年1月14日（星期四）下午2時00分，假
WeTalk 維特空間辦理（臺北市大同區承德路一段17號4
樓），請參與人員於110年1月14日（星期四）中午前至
下網址填寫出席表單（https://bit.ly/2WJmw43）。
中區：110年1月18日（星期一）下午2時30分，假集思
臺中新烏日會議中心辦理（臺中市烏日區高鐵東一路26
號），請參與人員於110年1月15日（星期五）中午前至
下網址填寫出席表單（https://bit.ly/34IEIz0）。
南區：110年1月18日（星期一）上午10時30分，假大唐
生活美學館辦理（高雄市三民區九如一路588號3樓），
請參與人員於110年1月15日（星期五）中午前至下網址

地址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：02-2397-6919
聯絡人：徐至理
電 話：02-7736-5541

發文日期： 中華民國110年1月13日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共3頁

教學組 110/01/13

1100000425

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

填寫出席表單（https://bit.ly/3hkWwFA）。
東區：110年1月19日（星期二）下午1時30分，假花蓮
縣花蓮市明廉國民小學辦理（花蓮縣花蓮市中山路903
號），請參與人員於110年1月15日（星期五）中午前至
下網址填寫出席表單（https://bit.ly/37LfBxp）。

為因應嚴重特殊性肺炎疫情，本案將依照中央流行疫情指

揮中心公告，若有不可抗拒之因素調整或取消辦理活動，

將通知完成線上報名者。

以上未盡事宜請逕洽本說明會承辦人黃專任助理，電話：

02-2896-1000#5273。
檢附各區說明會流程及校園藝術祭簡章。

正本：各國立高級中學、各國立學校附設國民中小學、各私立高級中學(桃園育達學校
財團法人桃園市育達高級中等學校、至善學校財團法人桃園市至善高級中等學

校、高雄市私立義大國際高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私立衛

道高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、光啟學校財團法人桃園市光啟高

級中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、臺中市私立僑泰高

級中學、臺中市私立大明高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私立明道高

級中學、新北市私立淡江高級中學、崇義學校財團法人新北市崇義高級中學、

新北市私立徐匯高級中學、新北市私立醒吾高級中學、臺北市私立方濟高級中

學、臺北市私立再興高級中學、臺北市私立靜修高級中學、臺北市私立文德女

子高級中學、臺北市私立強恕高級中學、臺北市私立金甌女子高級中學、臺北

市私立復興實驗高級中學、幼華學校財團法人臺北市幼華高級中等學校、臺北

市私立立人高級中學、華興學校財團法人臺北市私立華興高級中等學校、臺北

市私立衛理女子高級中學、高雄市私立大榮高級中學、康橋學校財團法人新北

市康橋高級中學、天主教崇光學校財團法人新北市崇光高級中學、復旦學校財

團法人桃園市復旦高級中等學校、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學

校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、臺灣大華學校財團法

人桃園市私立大華高級中等學校、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺

中市私立立人高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市華盛頓高級中學、

臺中市私立致用高級中學、臺中市私立新民高級中學、明德學校財團法人臺中

市明德高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、六和學校財團法人桃園市六和高

級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、臺中市明台高級中

學、臺中市私立玉山高級中學、財團法人東海大學附屬高級中等學校、新興學

校財團法人桃園市新興高級中等學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中等

學校、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、剛恆毅學校財團法人新北

市天主教恆毅高級中學、辭修學校財團法人新北市私立辭修高級中學、東海中

學學校財團法人新北市東海高級中學、中華中學學校財團法人新北市中華高級

中學、天主教光仁學校財團法人新北市光仁高級中學、新北市私立竹林高級中

學、鄭義燕學校財團法人新北市私立格致高級中等學校、新北市私立及人高級

中學、新北市私立聖心女子高級中學、南山學校財團法人新北市南山高級中

(四)

三、

四、

五、

第2頁，共3頁

教學組 110/01/13

1100000425

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市

明誠高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄市私立復

華高級中學、臺北市私立延平高級中學、臺北市私立泰北高級中學、臺北市私

立大同高級中學、臺北市私立中興高級中學、臺北市私立東山高級中學、臺北

市私立薇閣高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市私立大誠高級中學、

臺北市私立達人女子高級中學、臺北市私立滬江高級中學、葳格學校財團法人

臺中市葳格高級中學、裕德學校財團法人新北市裕德高級中等學校、韻鏗學校

財團法人臺北市協和祐德高級中等學校、奎山學校財團法人臺北市奎山實驗高

級中等學校、時雨學校財團法人新北市私立時雨高級中學、臺中市私立磊川華

德福實驗教育學校、高雄市私立南海月光實驗教育學校、臺中市私立華德福大

地實驗教育學校、龍騰學校財團法人新北市林口康橋國際高級中等學校、靜心

學校財團法人臺北市私立靜心高級中等學校除外)

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2021/01/13
14:29:57

第3頁，共3頁

教學組 110/01/13

1100000425